
Hvězda jménem naděje

Javory

Kam nám oči ukážou
kam nás nohy ponesou
kam nás cesty povedou
kam nás vozy povezou
půjdem za tou maličkou
blikající hvězdičkou
která přivolává smích
kterou vídám v očích tvých
není v žádných atlasech
občas ji máš ve vlasech
naši malou hvězdu jménem naděje

Pěšky cestou za humny
co je vždycky blátivá
člověk co je rozumný
raději nechodívá
jede raděj asfaltkou
jede raděj dálnicí
jenže z auta není vidět
hvězda sotva svítící
není v žádných atlasech
občas ji máš ve vlasech
naši malou hvězdu jménem naděje

Ten kdo chce víc mít než být
marně hledá její svit
může projet celý svět
a nikdy ji nevidět
koho zlato oslní
projde vždycky mimo ni
pro toho je ztemnělá
tahle hvězda nesmělá
není v žádných atlasech
občas ji máš ve vlasech
naši malou hvězdu jménem naděje

Ten kdo si občas zapláče
a sám sobě zasměje
kdo už dávno pochopil
že všechno krásné prosté je
kdo se vrací domů z cest
kvůli malé hvězdě hvězd
s tím jdem za tou maličkou
blikající hvězdičkou
není v žádných atlasech
občas ji máš ve vlasech
naši malou hvězdu jménem naděje

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

